
Innkalling til Årsmøte i Vegglifjell
Hytteeierforening 2025

Tid: TORSDAG 17.04.2025 kl. 14:00 til kl. 16:30

Sted: Veggli Fjellkirke

Agenda

1. Godkjenning av innkalling og saksliste

2. To til å skrive under protokollen

3. Årsberetning 2024

4. Regnskap 2024

5. Budsjett for 2025

6. Innkomne saker og saker som styret fremmer.

A. Status Løypekjøring 

B. Medlemskontingent for 2026

7. Valg

Følgende personer sitter i styret:

1. Leder: Trond Heier– På valg for 1 år, stiller til gjenvalg

2. Kasserer: Øyvind S. Haugen – Sitter til 2026

3. Styremedlem: Patrik Ekløf - Sitter til 2026

4. Styremedlem: Marius Storm – På valg for 2 år, stiller til gjenvalg 

5. Styremedlem: Trond Jerve – På valg for 2 år, stiller til gjenvalg 

6. Styremedlem: Leif Welhaven Løchen - Går ut av styret

Følgende personer sitter i valgkomiteen:

Fredrik Helverschou  (valgt t.o.m årsmøtet 2025)

Saker til årsmøtet må sendes til styret innen 3 april 2025.

Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen.
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Styrets beretning
Det var 433 medlemmer som betalte kontingent i 2024. Av disse betalte 258 stk 
full kontingent.

Styret har bestått av Trond Heier (leder) Øyvind Haugen (kasserer), Trond Jerve,
Marius Storm, Leif Welhaven Löchen og Patrik Ekløf

Valgkomité:  Fredrik Helverschou

Foreningens årsmøte ble holdt i Veggli Fjellkirke den 28. Mars 2024. 
Det har blitt avholdt 8 styremøter fra mai 2024 til påsken 2025. I tillegg har det 
vært utstrakt kommunikasjon mellom styremedlemmene utenom selve 
styremøtene.

Styret har jobbet med følgende saker:

 Videreutvikling/Dugnad av skiløyper og tilbringerløyper

 Oppfølging av Vegglifjell Sti- og løypelag (VSL)

 Oppfølging mot VEVAS og økte gebyrer.

 Saksbehandling av innspill fra medlemmer.

 Egenfinansierte nærmiljøtiltak.

 Oppdatering av medlemsregister med epost/tlf.

Styret har gjennom året fungert på en god måte med engasjerte medlemmer. 
Oppgavene har blitt fordelt, og de ansvarshavende er flinke til å følge opp og 
informere om sine oppgaver.

Aktivitetene i fjellet har nesten stoppet opp grunnet usikre markedskonjunkturer.
Spesielt tror vi usikkerheten er stor når det gjelder strømpriser og renter. Dette 
medfører at det er lite inntekter til utvikling av fjellets infrastruktur.

Styret samarbeider med Vegglifjell Sti og Løypelag (VSL) for å sikre en god 
finansiering og organisering av løypekjøringen i årene fremover. Vi ser at det per 
i dag er tilstrekkelige midler til å dekke kostnadene slik løypekjøringen er 
organisert. 

Vi oppfordrer våre medlemmer til å verve nye medlemmer i sine respektive 
områder. Det er viktig at flest mulig bidrar til fellesskapet, der det aller meste går
til finansiering av løypekjøring.

Styret setter stor pris på medlemmers henvendelser, og har etter beste evne 
saksbehandlet og fulgt opp disse.
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Fellesutvalget
Fellesutvalget skulle fungere som et samarbeidsorgan mellom hytteforeningene 
og ivareta større saker som berører hele fjellet på vegne av 
hytteeierne/hytteforeningene. Det har ikke vært aktivitet i fellesutvalget gjennom
perioden.

Vegglifjell Friluftslag (VF)

Det er lite aktivitet i VF grunnet svak økonomi som følge av liten byggeaktivitet i 
fjellet. 

Vi er fremdeles medlem, og har som vanlig deltatt på årsmøte til Vegglifjell 
Friluftslag. 

Løypekjøring 2024/2025

Vi har gjennom året kommunisert godt med Vegglifjell Sti og Løypelag (VSL). 
Etter et vanskelig fjorår, har nå VSL tatt form og har god styring på sin økonomi. 
Det viser seg at den avtalen som nå er inngått med Fulsaas Maskin på 
løypekjøring, sammen med god budsjettkontroll og styring, gjør at budsjettet 
holdes. Det betyr at de vil gå med et lite overskudd for sesongen i sin helhet.

Det har i vinter vært veldig lite snø, så det har vært vanskelig å kjøre løyper på 
steder der løypene er utsatt for vind, som på Dalsethaugen og til dels 
Persbuhaugen.

Vi har derfor bedt VSL om å prioritere pakking og prøve å sette noen spor med 
snøskuter når det har vært mulig.

I forhold til tidligere, så må hytteierforeningen betale ekstra for pakking av 
tilbringerspor. Dette bestiller vi før ferier og høytider, og eventuelt ved 
ekstraordinært snøfall. Vi tar pengene fra vårt eksisterende budsjett.

Vi mener at VSL, ut ifra forutsetningene, har gjort det som har er mulig for å 
opprettholde mulighet for skigåing i løypenettet.
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Nærmiljøtiltak – dugnader
Det ble i 2024 gjennomført to dugnad med rydding i skiløypa fra Mykstu-Lien og 
videre nordover under Rusthøgda.  En stor takk til de som stilte opp. Vi 
planlegger å gjennomføre tilsvarende dugnader i 2025.

Økonomi
Regnskapet for 2024 er gjort opp med et overskudd på kr. 26 779, som er noe 
bedre enn budsjettert. Overskuddet er hovedsakelig grunnet litt mindre 
kostnader på blant annet dugnader og styremøter. Dette overskuddet kommer 
godt med, da vi i løpet av vårsesongen pådrar oss ekstra kost til preparering av 
tilbringerløyper. I forhold til underskuddet fra 2023, endrer ikke dette bank 
beholdingen nevneverdig. Foreningens egenkapital er dermed kr. 271 275, som 
er innestående i bank pr 31.12.2024. 

Løypekjøring er vår største utgiftspost og tilskuddet var kr. 1250,- pr. fullt 
betalende medlem i 2024. 

Utgiftene til fiskekort utgjør kr. 50,- + mva pr medlem. 

Vi har avholdt 2 dugnader, og holdt oss innenfor budsjett på dette. Styret har 
holdt alle møtene på TEAMS i 2024. 

Styret er tilfreds med årets resultat og anbefaler at årsmøtet godkjenner 
regnskapet.
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Regnskap 2024
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Budsjett 2025
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Medlemskontingent 2026
Medlemskontingenten i 2025 er på 1450 kr for de som betaler full kontingent, 
hvorav 1250 kr går direkte til løypekjøring.

Styret foreslår å beholde kontingenten for 2026 på kr 1450,-.

For de medlemmene som betaler Serviceavgiften til Friluftslaget, foreslår styret å
beholde medlemskontingenten på 200kr og støttemedlemsskapet på 500kr for 
2026.

Vennlig hilsen styret

Trond Heier, leder Øyvind Haugen, kasserer Trond Jerve

Marius Storm Leif Welhaven Löchen Patrik Ekløf
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